,f'i PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
~ Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N." 831/2010

SÚMULA: Nomeia servidores para exercerem cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná. de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.º l 42/201 O de 23 de setembro de 201 O.

RESOLVE:

Art, 1° - Nomear os servidores abaixo, devidamente aprovados em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo l.dital n.º 39/201 O e regido pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar. para exercerem cargo
de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGQ: PROFESSOR fJ)U__ç~_ç__ÃO INFA~}'IL
CANDIDATO - -

!\LESSANDR!\ DOS SANTOS
JAQUELINE APARE,c[DA DE ANDRADE PEDROSA __
MICI !ELE RODRIGUES DA SILV !\
!\N!\ PAULA DOS SANTOS

RG
85443771
27944512
88950500
88642660

DATA DE NASC J

20' 1 1/ 1971\

28/11/1983
0911),1976
l2'07'198-1

CARGO: PROFESSOR OE MAGISTÉRIO
CANDIDATO

SOREIDE !\PARECIDA LAUREANO
ITRN!\ND!\ RODRIGUES DA COSTA
I<.ELLY CRISTINA DE AGUIAR
SIMONE MARTA ROSANGELA _Q_A CON_CEiç-ªO
MARGARETE FREITAS DE SOUZA
M!\RI!\ APARECIDA TEIXEIRA fERN!\NDES
LUCIANA CI IA YES SERIGIOLI -- -
MARIZ!\ APARECIDA CARDOSO

RG DATA DE NASC
42192457 17/12'1966
69504248 3 1/511980
97292175 2410511987
57760427 161()211980
4 7290856 16/0611969
87674533 23/01/1970
63442941 12/11, 1971
77826971 o-i. 09' 1978

Art, 2° - Revogadas as disposições cm contrário, esta Portaria
entrará cm vigor na data de sua publicação.

RFGISTRL. PlJBLIQlJI·: 1. !\1-'IXI·:.

Prefeito Municipal